ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № ___
___ июня 2020
с. Круглое
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Круглянского сельского поселения Азовского района «О бюджетном процессе в Круглянском сельском поселении» от 30.04.2020г №111
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Круглянского сельского поселения Азовского района
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Круглянского сельского поселения Азовского района «О бюджетном процессе в Круглянском сельском поселении» от 30.04.2020г. № 111 согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Глава Круглянского сельского поселения
А.В. Борисенко
Приложение №1
к решению Собрания депутатов
Круглянского сельского поселения
__.__.2020г. №___
1. Раздел III изложить в новой редакции:

«Раздел III
Статья 43. «Муниципальные гарантии»

В соответствии с заключенным между Министерством финансов Ростовской области и муниципальным образованием «Круглянское сельское поселение Азовского района» соглашением от 27.01.2020 № 1/8д о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Круглянского сельского поселения Азовского района муниципальные гарантии не предоставляются».

2. Дополнить решение Собрания депутатов Круглянского сельского поселения Азовского района «О бюджетном процессе в Круглянском сельском поселении» от 30.04.2020г. № 111  разделом  IV:
«Раздел IV

Статья 44. Вступление в силу настоящего решения

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.»